САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

31 марта 2022 г.

(далее «Ассоциация»)

г. Москва

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета

ОТ 31.03.2022 № 11-2022

Дата проведения заседания: 31 марта 2022 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

№ 38-2022

2. О назначении представителя на Всероссийский съезд саморегулируемых организаций.

3. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня».

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

По вопросу 2 повестки дня «О назначении представителя на Всероссийский съезд
саморегулируемых организаций))

РЕШИЛИ: Принять участие в XXI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства, который состоится 12.04.2022 с 10:00 до 15:00

по адресу: г. Москва, площадь Европы, д. 2, гостиница «Рэдиссон Славянская», и избрать Вице

президента Ассоциации Москвитина Максима Валерьевича в качестве представителя Ассоциации

на указанном съезде с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Председатель заседания Москвитин М. В.

Секретарь заседания Иноземцева Е. С.

ВЕРНО:

Исполнительный директор

ч,,о,емце,а
Е. С.